
>>

Horaires valables du 1er juillet 2015 au 30 juin 2016

sur réservation

Appel gratuit depuis un fixe. Du lundi au vendredi de 8h30 à 17h00 hors jours fériés

Appel gratuit depuis un fixe. Du lundi au vendredi de 8h30 à 17h00 hors jours fériés

Pour compléter le réseau de lignes interurbaines régulières, 
le Département a mis en place un système de lignes sur réservation.

Le principe est simple : le voyageur réserve par téléphone en choisissant 
l’arrêt et l’horaire souhaités selon la grille horaire de chaque ligne. La ligne 
est alors déclenchée afin de satisfaire sa demande. 

Le tarif est le même que pour l’ensemble du réseau Transports64 interurbains. 

Pour déclencher une ligne, il suffit d’appeler  
le numéro vert 
• �au plus tard, la veille pour le lendemain  

(avant 17h), 
• �au plus tard, le vendredi pour le lundi.

Les cars qui circulent 
quand on en a besoin !

ho
te

lre
pu

bl
iq

ue
.co

m
 - 

20
15

 



ARZACQ 		  Place de la République 09:00 09:45 13:00

VIGNES 		  Mairie 09:01 09:46 13:01

MIALOS 		  Mairie 09:09 09:53 13:09

SÉBY 		  Mairie 09:13 09:58 13:13

AUGA 		  Mairie 09:20 10:05 13:20

VIVEN 		  Mairie 09:24 10:09 13:24

VIVEN 		  Coste 09:28 10:13 13:26

DOUMY 		  Cami de Pistoulet 09:31 10:15 13:30

BOURNOS 		  Mairie 09:36 10:19 13:36

• SAUVAGNON 	 Champ de foire 09:41 10:27 13:43 •
• SERRES-CASTET 	 Stade 09:48 10:35 13:48 •
• PAU 		  Centre hospitalier 10:03 10:48 14:03 •
• PAU 		  Rue Mathieu Lalanne 10:17 11:02 14:17

Arzacq > Pau

Circule le lundi
Circule le jeudi
Circule mardi, mercredi et vendredi

Circule lundi et jeudi

Circule mardi, mercredi et vendredi

• PAU 		  Rue Mathieu Lalanne 12:30 17:30

• PAU 		  Centre hospitalier 12:42 17:50 •
• SERRES-CASTET 	 Stade 12:56 18:10 •
• SAUVAGNON 	 Champ de foire 13:03 18:19 •

BOURNOS 		  Mairie 13:10 18:23

DOUMY 		  Cami de Pistoulet 13:14 18:26

VIVEN 		  Coste 13:19 18:30

VIVEN 		  Mairie 13:21 18:32

AUGA 		  Mairie 13:24 18:34

SÉBY 		  Mairie 13:31 18:35

MIALOS 		  Mairie 13:35 18:45

VIGNES 		  Mairie 13:43 18:47

ARZACQ 		  Place de la République 13:46 18:50

Pau > Arzacq

Appel gratuit depuis un fixe. Du lundi au vendredi de 8h30 à 17h00 hors jours fériés

La ligne 822 ne circule pas les jours fériés

AR
RÊ

T D
ES

CE
NT

E
UN

IQ
UE

ME
NT

La ligne 822 ne circule pas les jours fériés

AR
RÊ

T M
ON

TÉ
E

UN
IQ

UE
ME

NT

sur réservation


